
TARIFS HIVER 2023/2024
Séjour 1 semaine 1/2 pension et pension complète

Prix par personne et par semaine, du samedi, 17h au samedi, 10 h pour les 7 nuits, 
en 1/2 pension ou pension complète 

A régler sur place : taxe de séjour, boissons. Réveillons Noël et Nouvel An inclus dans les tarifs.
Navette régulière gratuite pour les pistes du Lioran - vacances de Février et de Noël 

Tarifs hiver
Jour d'arrivée libre

2023-2024
Vac. Toussaint 7 nuits

DP PC DP PC DP PC DP PC DP PC

Adulte 364 € 427 € 229 € 259 € 406 € 483 € 378 € 441 € 413 € 490 €

Enf. de + 12 ans * 328 € 385 € 206 € 233 € 366 € 435 € 340 € 397 € 372 € 441 €

Enf, de 2 /11 ans* 182 € 214 € 115 € 130 € 203 € 242 € 189 € 221 € 207 € 245 €

Supp. single 119 € 51 € 119 € 119 € 119 €

Tarifs des chambres seules
Prix  chambre seule par nuit de 17h00 à 10h00

Navette régulière gratuite pour les pistes du Lioran - vacances de Février et de Noël 
Non compris et à régler sur place : taxe de séjour, boissons, repas. 

2023-2024
Vac. Toussaint Vac. de Noël Hors vacances Vac. de Février Hors vacances

1 ou 2 adultes 66 € 85 € 70 € 85 € 70 €

86 € 110 € 91 € 110 € 91 €

86 € 110 € 91 € 110 € 91 €

106 € 135 € 112 € 135 € 112 €

126 € 160 € 133 € 160 € 133 €

Petit déjeuner 12 €
Les animaux sont les bienvenus, sans supplément.

Taxe de séjour : 0,90 €/nuit/adulte à régler sur place.

NAVETTE GRATUITE FAMILY-Hôtel/STATION DE SUPER LIORAN : 
Sauf le samedi et les 25/12/2022 et 1/01/2023.
Départ de l'hôtel : 8h15 - 9h15 - 11h00 - 13h30 - 15h00 - 16h30.
Départ de Super-Lioran : 10h30 - 12h05 - 14h30 - 16h00 - 17h15 - 18h00.

VACANCES SCOLAIRES DE NOËL ET FÉVRIER : 
En soirée : tournoi de belote, dansante et loto des produits régionaux, 

Nos séjours comprennent : 

Un hébergement en chambre avec bain ou douche wc, T.V, téléphone direct
Le libre accès aux équipements de l'hôtel : piscine couverte (10mx5m), jacuzzi, 
tables de ping pong. billard (2€), baby foot (1€), bibliothèque.

14/10 au 
23/12/2023

23/12 au 
26/12/2023

23/12 au 
06/01/2024

06/01 au 
03/02/2024

3/02 au 
9/03/2024

30/01 au 
02/01/2024 Navette gratuite 

Hôtel / Super-Lioran

9/03 au 
27/04/2024 Navette gratuite 

Hôtel / Super-LioranNoël / Saint Sylvestre 
- 3 nuits

* Remise applicable en 3e et 4e lit.

Tarifs hiver 
Chambre seule

14/10 au 
23/12/2023

23/12 au 
06/01/2024

06/01 au 
03/02/2024

03/02 au 
09/03/2024

09/03 au 
27/04/2024

3ème lit adulte

3ème lit <16 ans

4ème lit <16 ans

5ème lit <16 ans

Séjour en pension complète : du dîner du 1er jour au petit du dernier jour.


	TARIFS FAMILLE HIVER 2024

